GÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Ptenário Syrio tgnátios
CNPJ: 47.794.1 69 l0OOl -24

PORÍO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizado o estudo para instalação de conjunto

de placas toponímicas nas ruas dos Bairros Jardim Salgueiro, Vila

Salgueiro, Jardim das Palmeiras e Parque Residencial Santa Luzia'

Justificativa:

n ouzada
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DÉ PORTO FERREIRÂ

LEITURA NO

REALIZAD,q

oEsPACt{O

E DA liSS

íRa
AO ORDINARI,EÃr

L4o
tc

, SECR

r SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueio Foriaz, 1068 ' Fone (1

CEP 13660405 - Potto Feneiâ - SP
1-1022

e-m a i I : c a m ara p ortof e rrei ra@cam ara PottoÍerrei ra. sp.g ov. b r

INDTCAÇÃO N" 522t2023

MunÍcipes moradores dos referidos bairros procuraram

este vereador solicitando as instalações de conjunto de çllacas

toponímicas com o objetivo é facilitar a identificação de locais

melhorando a mobilidade de pedestres e motoristas que passam

pelos logradouros públicos

Plenário Syrio Ignátios, 18 de maio de 2023.